GACHE

TRANCHEE

PUR BEURRE

GACHE TRANCHEE PUR
BEURRE

LA BOULANGERE
400g-593 € lekg

Par 2 (800g): 3,55 €
au lieu de 474 €

4,44 € le kg au lot

TENDRES CCEURS NAPPES CHOCOLAT X9

BONNE MAMAN

225g-13N€le

(Ofre valabie sor davires variéhés de la gamme. répondant 3 des

ii;fﬂfsﬁaﬂsdﬂs prix différents. signalés &n magasin ou sur
e

L'UMITE
54 D ATE:
SIROP D'ERABLE SQUEEZER

MAPLE JOE
32g-N35€lekg

fimerican Sandwich g
Nature

PAIN DE MIE AMERICAN SANDWICH
NATURE SANS SUCRES AJOUTES
HARRYS

550qg-291€lekg

Offe valable sur daulres whiles de fa gamme, Adpandan!
 des caractéristiques ef des pix différents, signalés en
magasin oo sur fe drive

12 BISCUITS

SABLE SAVEUR COCO SANS SUCRES
GERBLE

132g-1356 € le kg

Par 2 (264 g): 2,36 € au lieu de 3,58 €
8,94 € le kg au lot

Dffre valable sur daulres variétés de la gamme. répandant 4 des
caractenstiques ef des prix diérents, sipnalés en magasin oy
<uf Jp drive.

BARRE trizun
CHOCOLAT
ORANGE

il

DE REMISE
IMMEDIATE

BARRES ENCAS EQUILIBRE
CHOCOLAT ORANGE X10

GERLINEA

310g-12,16 € le kg

(e valable sur dautres vaniélds de  gamme, répandant &
des carachénistiques ef des pix différents; Signaiés en magasin
o 5ur e drive

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 58 de ce prospectus.
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